UNIVERSITA> AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

FThdddhdk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

E
ATTON®_ 018 | OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione fatture per fornitura di foraggio biologico

[ dalla ditta Sebastiani Luciano.
DEL 04 Marzo 2021 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerata la necessitd di provvedere all’acquisto di foraggio certificato in biologico per il bestiame
dell’Ente allevato con il metodo biologico;
Considerato che a tal fine ¢ stata interpellata la Ditta Sebastiani Luciano di Tuscania Via Don Minzoni 14,
in possesso dei requisiti di ordine generale richiesti dalla normativa vigente, la quale si ¢ dichiarata
disponibile alla fornitura in oggetto: Fieno certificato biologico in rotoloni;
Vista la fattura emessa dalla Sebastiani Luciano con sede in Tuscania (VT) 01017 Via Don Minzoni 14, n.
1 del 14.01.2021 di € 7.644,56 comprensiva di IVA e pervenuta all’Ente in data 21 Gennaio 2021 con
prot. n° 0030;
Riscontrata Ja regolarita delle prestazioni eseguite e delle note presentate;
Preso atto che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;
Visto lo Statuto e il regolamento di contabilita vigenti;
Visto il Regolamento per [’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017,

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per I’adozione del
presente provvedimento;

D1 impegnare e liquidare, per i motivi di cui in narrativa, ’importo di € 7.644,56 inclusa IVA alla
Sebastiani Luciano con sede in Tuscania (VT) 01017 Via Don Minzoni 14 con prelevamento dal cap.
1794/02 Competenza;

Di accreditare la somma di € 7.644,56 IVA inclusa presso il conto corrente precedentemente comunicato;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Guaitlero




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi d@gh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento d1 Contablhta ¢ esecutiva. N

Allumiere, i 1

NOTE:

-La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

%ﬁﬁ% ’Wﬁ ?/’Z @
partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® DLLL alla
e —
categoria M F .
P
Allumiere, li 2 AR IS

File:A(determina)\determinazionel.doc




